

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: **ARCHSTAVBA PŘÍSTAVBA SOŠ A SOU HUSTOPEČE, MASARYKOVO NÁM. 1, 693 24 HUSTOPEČE**

Zadavatel: **Střední odborná škola a Střední odborné učiliště Hustopeče** IČO: **16355474**
Masarykovo nám. 136/1 DIČ: **CZ16355474**
69301 Hustopeče

Zhotovitel: **JS - abacus s.r.o.** IČO: **26288591**
Havlíčková 613/32 DIČ: **CZ26288591**
693 17 Hustopeče

Rozpis ceny			Celkem
HSV			10 899 501,57
PSV			5 319 956,09
MON			424 556,98
Vedlejší náklady			80 080,00
Ostatní náklady			125 000,00
Celkem			16 849 094,64

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	16 898 658,50 CZK
Základní DPH	21 %	3 548 718,00 CZK
Zaokrouhlení		0,50 CZK

Cena celkem s DPH **20 447 377,00 CZK**

v Hustopečech

dne 26.2.2018



STAVEBNÍ FIRMA
Havlíčková 613/32, 693 01 Hustopeče
tel.: 519 421 684, fax: 519 421 127
IČ: 262 88 591, DIČ: CZ26288591

Za zhotovitele

Za objednatele

STŘEDNÍ ODBORNÁ ŠKOLA
A STŘEDNÍ ODBORNÉ UČILISTÉ
HUSTOPEČE, příspěvková organizace
Masarykovo nám. 136/1, 693 01 Hustopeče
Tel.: 518 389 100, fax: 519 411 477
IČ: 163 55 474

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
00	VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY	0	205 000	43 050	248 050	1
00	VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY	0	205 000	43 050	248 050	1
SO.01	PŘÍSTAVBA SOŠ A SOU HUSTOPEČE	0	16 693 659	3 505 668	20 199 327	99
D.1.1	AS ŘEŠENÍ	0	14 939 904	3 137 380	18 077 284	88
D.1.4.1	ZTI	0	619 176	130 027	749 203	4
D.1.4.2	PLYNOVOD	0	57 420	12 058	69 478	0
D.1.4.3	ÚT.	0	597 406	125 455	722 861	4
D.1.4.4	ELEKTROINSTALACE	0	479 752	100 748	580 500	3
Celkem za stavbu		0	16 898 659	3 548 718	20 447 377	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
00	Poznámka	HSV			0,00	0
1	Zemní práce	HSV			2 257 561,97	13
11	Přípravné a přidružené práce	HSV			2 584,68	0
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			298 750,61	2
22	Piloty	HSV			1 229 450,05	7
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			653 589,32	4
38_SK	Těžká montáž	HSV			3 208 509,14	19
399	Sádkartonové kce	HSV			86 780,50	1
43_VT	Venkovní schodiště a terasy	HSV			41 498,28	0
45	Podkladní a vedlejší konstrukc	HSV			5 799,84	0
5	Komunikace	HSV			61 975,74	0
56	Podklad.vrstvy komunikací a zp	HSV			17 538,96	0
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			809 224,07	5
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			907 912,85	5
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			202 437,70	1
87	Potrubí z trub z plast.hmot	HSV			6 370,10	0

89	Ostatní konstrukce na trub.ved	HSV			12 784,00	0
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			1 530,00	0
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			270 106,00	2
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			272 452,80	2
96	Bourání konstrukcí	HSV			142 539,97	1
98	Demolice	HSV			28 303,78	0
99	Staveništní přesun hmot	HSV			130 146,80	1
994	Požární ochrana	HSV			40 400,00	0
HZS	Hodinové zúčtovací sazba	HSV			8 020,00	0
SP_01	Specifikace dodávky rozvaděče RC1	HSV			29 103,54	0
SP_02	Specifikace dodávky RC2	HSV			13 025,87	0
SP_03	Specifikace dodávky RC3	HSV			13 065,51	0
711	Izolace proti vodě	PSV			427 412,92	3
712	Živičné krytiny	PSV			435 192,07	3
713	Izolace tepelné	PSV			661 155,66	4
721	Vnitřní kanalizace	PSV			191 030,31	1
722	Vnitřní vodovod	PSV			174 242,15	1
723	Vnitřní plynovod	PSV			23 001,51	0
725	Zařizovací předměty	PSV			159 462,08	1
731	Kotelny	PSV			55 418,00	0
732	Strojovny	PSV			32 898,00	0
732-1	Odkouření	PSV			35 000,00	0
733	Rozvod potrubí	PSV			189 189,40	1
734	Armatury	PSV			21 853,36	0
734-1	Regulace	PSV			71 459,31	0
735	Otopná tělesa	PSV			119 504,33	1
736	Úpravna vody	PSV			14 499,67	0
762	Konstrukce tesařské	PSV			20 277,62	0
764	Konstrukce klempířské	PSV			64 477,21	0
766	Konstrukce truhlářské	PSV			114 184,97	1
767	Konstrukce zámečnické	PSV			369 561,22	2

769	Otvorové prvky z plastu	PSV			1 097 778,00	7
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			666 551,78	4
776	Podlahy povlakové	PSV			27 347,56	0
781	Obklady keramické	PSV			213 086,47	1
783	Nátěry	PSV			1 306,25	0
784	Malby	PSV			134 066,24	1
M_21_01	Elektromontáže	MON			194 963,90	1
M_21_02	SVÍTIDLA	MON			229 563,08	1
M_21_04	Dodávky	MON			30,00	0
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			148 039,49	1
VN	Vedlejší náklady	VN			80 080,00	0
ON	Ostatní náklady	ON			125 000,00	1
Cena celkem					16 849 094,64	100

Položkový soupis prací a dodávek

S:	ARCHSTAN02 PŘÍSTAVBA SOŠ A SOU HUSTOPEČE, MASARYKOVY NÁM. 1, 693 24 HUSTOPEČE		
O:	SO.01	PŘÍSTAVBA SOŠ A SOU HUSTOPEČE, MASARYKOVY NÁM. 1, 693 24 HUSTOPEČE	
R:	D.1.4.1	ZTI	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen.	soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 1 Zemní práce									
1	132201111R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm do 100 m3, v hornině 3, hloubení strojně zaplavených i nezaplavených s urovňováním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.	m3	31,50000	193,80	6 104,70	800-1	RTS 17/II	RTS 17/I
				27 407,03					
2	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopku přes 1 do 2,5 m bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek.	m3	31,50000	85,85	2 704,28	800-1	RTS 17/II	RTS 17/I
3	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopkách z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách.	m3	2,00000	90,53	181,06	800-1	RTS 17/II	RTS 17/I
4	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a jakoukoliv míru zhutnění.	m3	19,14000	394,83	7 557,05	800-1	RTS 17/II	RTS 17/I
5	583329990008R	Štěrkopisek drcený frakce 0-8 mm	m3	25,20000	430,95	10 859,94	SPCM	RTS 17/II	Indiv
Díl: 11 Přípravné a přidružené práce				2 584,68					
6	113107111R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kamenná těžného, v ploše jednotlivé do 200 m2, o tloušťce vrstvy do 100 mm	m2	12,00000	54,74	656,88	822-1	RTS 15/I	URS 12/I
7	PC	Bourání živichné vozovky tl.15 cm	m2	12,00000	160,65	1 927,80	Vlastní	Indiv	
Díl: 45 Podkladní a vedlejší konstrukce				5 054,24					
8	451513111R00	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z písku a štěrkopísku do 65 mm v otepleném výkopu.	m3	6,38000	792,20	5 054,24	827-1	RTS 17/II	RTS 17/I

Položka je určena pro práce v otepleném výkopu, pro práce ve štole se k položce používá příplatek 45154-1192.

Položkový soupis prací a dodávek

S:	ARCHSTAN/02 PŘÍSTAVBA SOŠ A SOU HUSTOPEČE, MASARYKOVŮ NÁM. 1, 693 24 HUSTOPEČE		
O:	SO.01 PŘÍSTAVBA SOŠ A SOU HUSTOPEČE, MASARYKOVŮ NÁM. 1, 693 24 HUSTOPEČE		
R:	D.1.4.1 ZTI		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 56 Podklad.vrstvy komunikací a zp									
9	56485111R00	Podklad ze štrkodrtí s rozproštěním a zhuťněním tloušťka po zhuťnění 150 mm	m2	12,00000	150,88	1 810,56	822-1	RTS 17/ II	RTS 17/ I
						17 538,96			
10	PC	Obnovení živичné vozovky tl. 15 cm	m2	12,00000	1 310,70	15 728,40		Vlastní	Indiv
Díl: 91 Doplnující práce na komunikaci									
11	919735112R00	Rezáni stávajících krytů nebo podkladů živичných, hloubky přes 50 do 100 mm včetně spotřeby vody	m	24,00000	63,75	1 530,00	822-1	RTS 17/ II	RTS 17/ I
V položce jsou zakalkulovány i náklady na spotřebu vody.									
Díl: 713 Izolace tepelné									
12	PC	Tubex d32, tl.20mm	m	45,00000	87,91	3 955,95		Vlastní	Indiv
13	PC	Tubex d63, tl.30mm	M	25,00000	252,33	6 308,25		Vlastní	Indiv
14	R713-2	Tubex d20, tl. 20mm	m	290,00000	68,83	19 960,70		Vlastní	Indiv
15	R713-3	Tubex d25, tl. 20mm	m	126,00000	79,54	10 022,04		Vlastní	Indiv
Díl: 721 Vnitřní kanalizace									
16	721110917R00	Opravy odpadního potrubí kameninového propojení dosavadního potrubí , DN 150	kus	2,00000	351,05	702,10	800-721	RTS 17/ II	RTS 17/ I
17	721194104R00	Zřízení přípojek na potrubí D 40 mm, materiál ve specifikaci vyvedení a upevnění odpadních výpustek,	kus	15,00000	33,41	501,15	800-721	RTS 17/ II	RTS 17/ I
18	721194105R00	Zřízení přípojek na potrubí D 50 mm, materiál ve specifikaci	kus	3,00000	37,04	111,12	800-721	RTS 17/ II	RTS 17/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	ARCHSTAN02 PŘÍSTAVBA SOŠ A SOU HUSTOPEČE, MASARYKOV0 NÁM. 1, 693 24 HUSTOPEČE		
O:	SO.01	PŘÍSTAVBA SOŠ A SOU HUSTOPEČE, MASARYKOV0 NÁM. 1, 693 24 HUSTOPEČE	
R:	D.1.4.1	ZTI	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
vyvedení a upevnění odpadních výustek,								
19	72194109R00	Zřízení přípojek na potrubí D 110 mm, materiál ve specifikaci	kus	11,00000	55,13	606,43	800-721	RTS 17/II RTS 17/I
vyvedení a upevnění odpadních výustek,								
20	721234106RT2	Střešní vtoky z PP s redukcí D 110 mm x D 75 mm s vodorovným odtokem, s pevnou izol. přírubou a izol. svorkou, s el. ohřevem se samoregulací, se zachytivým košem, D 75, 110 mm	kus	4,00000	4 516,00	18 064,00	800-721	RTS 17/II RTS 17/I
Střešní vtok pro ploché střechy s vodorovným odtokem, tepelně izolovaný, s tovarně připojeným živitčným izolačním pásem DN 70/100, se zachytivým košem.								
21	721273145RM1	Ventilační hlavice D 110 mm, souprava z PP	kus	3,00000	415,00	1 245,00	800-721	RTS 13/II RTS 12/I
22	721273150RT1	Ventilační hlavice D 50, 75, 110 mm, přívzdušňovací ventil D 50/75/110 mm s dvojitou izolační stěnou, s masivní pryžovou membránou, s odfimatelnou mřížkou proti hmyzu a pro čištění, mat.	kus	2,00000	760,00	1 520,00	800-721	RTS 17/II RTS 17/I
S masivní pryžovou membránou pro vedlejší svodná potrubí s odfimatelnou mřížkou proti hmyzu.								
23	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou, DN 125	m	74,00000	10,67	789,58	800-721	RTS 17/II RTS 17/I
24	721290112R00	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou, DN 200	m	42,00000	14,36	603,12	800-721	RTS 17/II RTS 17/I
25	998721202R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 12 m	%	2 422,42540	0,54	1 296,00	800-721	RTS 17/II RTS 17/I
50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu								
26	PC	Manžety požární pro potrubí DN100	pár	6,00000	962,29	5 773,74		Vlastní Indiv
27	PC	Plastová revizní šachta DN400, litinový poklop	ks	2,00000	7 867,68	15 735,36		Vlastní Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	ARCHSTAN02 PŘÍSTAVBA SOŠ A SOU HUSTOPEČE, MASARYKOVŮ NÁM. 1, 693 24 HUSTOPEČE		
O:	SO.01 PŘÍSTAVBA SOŠ A SOU HUSTOPEČE, MASARYKOVŮ NÁM. 1, 693 24 HUSTOPEČE		
R:	D.1.4.1 ZTI		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Geník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
28	PC	Napojení přípojky na stávající stoku - navrtávka	ks	2,00000	2 760,00	5 520,00		Vlastní	Indiv
29	PC	Štěrbínový nerezový žlab, dl. 4,2 m	ks	1,00000	14 563,60	14 563,60		Vlastní	Indiv
30	PC	Štěrbínový nerezový žlab dl. 4500 mm, odtok střed	ks	1,00000	15 796,40	15 796,40		Vlastní	Indiv
31	PC	Štěrbínový nerezový žlab, dl. 5,3 m	ks	2,00000	17 121,12	34 242,24		Vlastní	Indiv
32	721171107RM1	Potrubí z plastu odpadní hrdlové D 75 x 1,8 materiál HT	m	5,00000	289,03	1 445,15		Vlastní	Indiv
33	721171109RM1	Potrubí z plastu odpadní hrdlové D 110 x 2,2 materiál HT	m	87,00000	340,20	29 597,40		Vlastní	Indiv
34	721171109RM2	Potrubí z plastu odpadní hrdlové D 110 x 2,2 materiál KG	m	17,00000	318,32	5 411,44		Vlastní	Indiv
35	721171111RM2	Potrubí z plastu odpadní hrdlové D 140 x 2,8 materiál KG	m	57,00000	321,08	18 301,56		Vlastní	Indiv
36	721171112RM2	Potrubí z plastu odpadní hrdlové D 160 x 3,2 materiál KG	m	42,00000	323,20	13 574,40		Vlastní	Indiv
37	721173204RM1	Potrubí z PVC přípojovací D 40 x 1,8 materiál HT	m	28,00000	134,40	3 763,20		Vlastní	Indiv
38	721173205RM1	Potrubí z PVC přípojovací D 50 x 1,8 materiál HT	m	13,00000	143,64	1 867,32		Vlastní	Indiv
Díl: 722 Vnitřní vodovod						174 242,15			
39	722130214R00	Izolace stavebních konstrukcí natěradly za horka soklů tloušťka tmele do 5 mm, výšky do 200 mm	m	5,00000	371,28	1 856,40	800-715	RTS 09/ II	RTS 09/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	ARCHSTANO2 PŘÍSTAVBA SOŠ A SOU HUSTOPEČE, MASARYKOVNO NÁM. 1, 693 24 HUSTOPEČE	
O:	SO.01	PŘÍSTAVBA SOŠ A SOU HUSTOPEČE, MASARYKOVNO NÁM. 1, 693 24 HUSTOPEČE
R:	D.1.4.1	ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
40	722130215R00	Izolace stavebních konstrukcí natěradly za horka soklů tloušťka tmele do 5 mm, výšky do 200 mm	m	10,00000	438,90	4 389,00	800-715	RTS 09/ II	RTS 09/ II
41	722190401R00	Připojky ke strojům a zařízením vvedení a připojení výpusťek, DN 15	kus	50,00000	100,76	5 038,00	800-721	RTS 17/ II	RTS 17/ I
42	722290226R00	Díleč tlakové zkoušky vodovodního potrubí závitového, do DN 50	m	526,00000	15,00	7 890,00	800-721	RTS 17/ II	RTS 17/ I
43	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	526,00000	10,00	5 260,00	800-721	RTS 17/ II	RTS 17/ I
44	725314290R00	Dřezy jednoduché příslušenství k dřezu v kuchyňské sestavě	soubor	3,00000	308,43	925,29	800-721	RTS 17/ II	RTS 17/ I
45	725530151R00	Elektrické ohříváče dopítky ventil pojistný DN 20	kus	1,00000	351,44	351,44	800-721	RTS 17/ II	RTS 17/ I
46	998722202R00	Přesun hmoí pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 12 m	%	1 561,07160	0,99	1 537,66	800-721	RTS 17/ II	RTS 17/ I
vodorovně do 50 m									
47	722299001T00	Tr.HOSTALEN PN 20 d20x3,4 +iv.	m	290,00000	148,06	42 937,40		Vlastní	Indiv
48	722299002T00	Tr.HOSTALEN PN 20 d25x4,2 +iv.	m	126,00000	176,56	22 246,56		Vlastní	Indiv
49	722299003T00	Tr.HOSTALEN PN 20 d32x5,4 +iv.	m	45,00000	235,17	10 582,65		Vlastní	Indiv
50	722299004T00	Tr.HOSTALEN PN 20 d40x6,7 +iv.	m	15,00000	376,68	5 650,20		Vlastní	Indiv
51	722299005T00	Tr.HOSTALEN PN 20 d50x8,4 +iv.	m	25,00000	464,56	11 614,00		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	ARCHSTAN02 PŘÍSTAVBA SOŠ A SOU HUSTOPEČE, MASARYKOVO NÁM. 1, 693 24 HUSTOPEČE		
O:	SO.01 PŘÍSTAVBA SOŠ A SOU HUSTOPEČE, MASARYKOVO NÁM. 1, 693 24 HUSTOPEČE		
R:	D.1.4.1 ZTI		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
52	722299006T00	Tr.HOSTALEN PN 20 d63x10,5 +tv.	m	25,00000	619,54	15 488,50		Vlastní	Indiv
53	722299021T00	Podpurný žlab pozink. pro d32	m	10,00000	27,69	276,90		Vlastní	Indiv
54	722299022T00	Podpurný žlab pozink. pro d40	m	25,00000	31,62	790,50		Vlastní	Indiv
55	722299023T00	Podpurný žlab pozink. pro d50	m	25,00000	36,12	903,00		Vlastní	Indiv
56	722299024T00	Podpurný žlab pozink. pro d63	m	25,00000	41,77	1 044,25		Vlastní	Indiv
57	722299032T00	Kulový uzávěr G1/2" +mont.	ks	2,00000	135,30	270,60		Vlastní	Indiv
58	722299033T00	Kulový uzávěr G3/4" +mont.	ks	4,00000	160,94	643,76		Vlastní	Indiv
59	722299034T00	Kulový uzávěr G1" +mont.	ks	4,00000	235,69	942,76		Vlastní	Indiv
60	722299036T00	Kulový uzávěr G6/4" +mont.	ks	1,00000	349,44	349,44		Vlastní	Indiv
61	722299037T00	Kulový uzávěr G2" +mont.	ks	3,00000	778,06	2 334,18		Vlastní	Indiv
62	722299051T00	Autom.regulační ventil KEMPER G1/2"	kpl.	2,00000	3 127,00	6 254,00		Vlastní	Indiv
63	pc	Filtr závitový G2/2"	ks	1,00000	452,66	452,66		Vlastní	Indiv
64	PC	oddělovač průtoku BA 2"	ks	1,00000	18 630,00	18 630,00		Vlastní	Indiv
65	PC	Cirkul.čerpadlo G1/2" Q=0,5 l/s, H=3,0 m	ks	1,00000	5 583,00	5 583,00		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	ARCHSTAN02 PŘÍSTAVBA SOŠ A SOU HUSTOPEČE, MASARYKOVŮ NÁM. 1, 693 24 HUSTOPEČE		
O:	SO.01	PŘÍSTAVBA SOŠ A SOU HUSTOPEČE, MASARYKOVŮ NÁM. 1, 693 24 HUSTOPEČE	
R:	D.1.4.1	ZTI	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen.	soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 725 Zařizovací předměty							159 462,08		
66	725219401R00	Umývadlo montáž na šrouby do zdiva	soubor	12,00000	409,97	4 919,64	800-721	RTS 17/II	RTS 17/I
67	725334301R00	Výlevky diturvičové nálevka se síťonem	kus	1,00000	442,32	442,32	800-721	RTS 17/II	RTS 17/I
68	725829301R00	Montáž baterií umývadlových a dřezových umývadlové a dřezové stojánkové	kus	12,00000	99,25	1 191,00	800-721	RTS 17/II	RTS 17/I
69	998725202R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky do 12 m vodorovně do 50 m	%	2 644,24230	0,14	370,19	800-721	RTS 17/II	RTS 17/I
70	725119213U00	Montáž klozet mís závěsných	kus	8,00000	408,94	3 271,52		Vlastní	Indiv
71	725999002T00	Umývadlo díl: 60cm JIKA+ZU+mont.	kus	10,00000	1 072,27	10 722,70		Vlastní	Indiv
72	725999017T00	Výlevka díl: JIKA +mont.	kus	3,00000	3 306,00	9 918,00		Vlastní	Indiv
73	725999018T00	Umývátko díl: JIKA +ZU+mont.	kus	2,00000	962,71	1 925,42		Vlastní	Indiv
74	725999020T00	Zavěš. inv. klozet díl: prom. imobilní	kus	1,00000	3 520,00	3 520,00		Vlastní	Indiv
75	725999028T00	Bat.pák dřez.nástl.chrom+mont. 3 x dřez + 3 x výlevka	kus	6,00000	1 104,55	6 627,30		Vlastní	Indiv
76	725999041T00	Výtok ventil s PO vent., T 212 G1/2" +mont.	kus	7,00000	528,08	3 696,56		Vlastní	Indiv
77	725999042T00	Hydrant typu s tvar.stálou hadicí DN25/30	kpl.	2,00000	7 858,73	15 717,46		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	ARCHSTAVN02 PŘÍSTAVBA SOŠ A SOU HUSTOPEČE, MASARYKOVO NÁM. 1, 693 24 HUSTOPEČE		
O:	SO.01 PŘÍSTAVBA SOŠ A SOU HUSTOPEČE, MASARYKOVO NÁM. 1, 693 24 HUSTOPEČE		
R:	D.1.4.1 ZTI		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
78	725999043T00	Splach.nádrž vysokopolož.+RV+splach.trubka+mont.	kpl.	3,00000	557,54	1 672,62		Vlastní	Indiv
79	725999055T00	WC sedátko k závěš.WC imobilní + mont.	kpl.	1,00000	438,25	438,25		Vlastní	Indiv
80	PC	Montážní prvek DUOFIX pro závěsné WC	ks	7,00000	4 079,78	28 558,46		Vlastní	Indiv
81	PC	Rohový ventil Schell-Sanland nerez sítko 3/8x1/2"	ks	18,00000	78,37	1 410,66		Vlastní	Indiv
82	PC	Souprava na upevnění umyvadel	ks	12,00000	18,40	220,80		Vlastní	Indiv
83	PC	WC závěsné JIKA	ks	7,00000	852,00	5 964,00		Vlastní	Indiv
84	PC	Sedátko JIKA - bílé	ks	7,00000	356,96	2 498,72		Vlastní	Indiv
85	PC	Bat. umyvadlová stojánková G1/2"	ks	12,00000	807,00	9 684,00		Vlastní	Indiv
86	PC	Umyvadlová sifon do stěny pro imobilní	ks	1,00000	405,70	405,70		Vlastní	Indiv
87	PC	Pisoár keramický GOLEM včetně splachovače	soubor	3,00000	7 036,06	21 108,18		Vlastní	Indiv
88	PC	Montážní prvek DUOFIX SPECIAL pro WC pro imobilní	ks	1,00000	5 862,00	5 862,00		Vlastní	Indiv
89	PC	Ovládací deska Concept Sigma 01 - bílá	ks	8,00000	881,36	7 050,88		Vlastní	Indiv
90	PC	Sifon umyv. plastový HL 137 5/4 DN40	ks	11,00000	405,70	4 462,70		Vlastní	Indiv
91	PC	Nástěnný keramický dřez včetně konzol	soub	3,00000	2 601,00	7 803,00		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	ARCHSTAN02 PŘÍSTAVBA SOŠ A SOU HUSTOPEČE, MASARYKOVO NÁM. 1, 693 24 HUSTOPEČE		
O:	SO.01 PŘÍSTAVBA SOŠ A SOU HUSTOPEČE, MASARYKOVO NÁM. 1, 693 24 HUSTOPEČE		
R:	D.1.4.1 ZTI		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: VN Vedlejší náklady							80,00	
92	005121R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	10,00	10,00	RTS 17/ II	Indiv
93	1000T	Rezerva rozpočtu	Soubor	1,00000	10,00	10,00		Indiv
94	1003T	Kompletační činnost (IČD)	Soubor	1,00000	10,00	10,00		Indiv
95	VRN0	Ztížené výrobní podmínky	Soubor	1,00000	10,00	10,00		Indiv
96	VRN1	Oborová přírážka	Soubor	1,00000	10,00	10,00		Indiv
97	VRN2	Přesun stavebních kapacit	Soubor	1,00000	10,00	10,00		Indiv
98	VRN3	Mimostaveništní doprava	Soubor	1,00000	10,00	10,00		Indiv
99	VRN5	Provoz investora	Soubor	1,00000	10,00	10,00		Indiv
Celkem							619 176,39	

JKSO:

801.33 budovy učeben učňovských škol a odborných učilišť
m3 svislá nosná konstrukce montovaná z dílců betonových tyčových
novostavba objektu

STAVEBNÍ FIRMA
Hodkova 613/32, 693 01 Hustopeče
tel: 519 421 684, fax: 519 421 137
iČ: 262 06 591, DIČ: CZ26266561

**STŘEDNÍ ODBORNÁ ŠKOLA
A STŘEDNÍ ODBORNÉ UČILIŠTĚ**
Masarykovo nám. 136/1, 693 01 Hustopeče
tel: 519 489 100, fax: 519 411 472
iČ: 163 55 474

THE UNIVERSITY OF CHICAGO
LIBRARY
JAN 10 1964
CHICAGO, ILL.

Položkový soupis prací a dodávek

S:	ARCHSTAN02 PŘÍSTAVBA SOŠ A SOU HUSTOPEČE, MASARYKOV0 NÁM. 1, 693 24 HUSTOPEČE	
O:	SO.01	PŘÍSTAVBA SOŠ A SOU HUSTOPEČE, MASARYKOV0 NÁM. 1, 693 24 HUSTOPEČE
R:	D.1.4.2	PLYNOVOD

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 1									
Zemní práce									
1	119001401R00	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ocelového potrubí DN do 200 mm	m	1,00000	3 000,00	3 000,00	800-1	RTS 17/ II	RTS 17/ I

ve výkopu při stavu a poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací, a to podepřením, vzepřením nebo vyvšešením, případně s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce a včetně opoždění použitých materiálů,

šířka výkopu : 1

1

2	132201211R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 100 m3, v hornině 3, hloubení strojně	m3	7,52000	164,90	1 240,05	800-1	RTS 17/ II	RTS 17/ I
---	--------------	---	----	---------	--------	----------	-------	------------	-----------

zapažených i nezapažených, s urovňáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

výkop : 8*0,94

7,52

3	132201209R00	Příplatek za lepkovost - hloubení rýh 200cm v hor.3	m3	3,00800	15,40	46,32		RTS 13/ I	URS 12/ I
---	--------------	---	----	---------	-------	-------	--	-----------	-----------

příplatek za lepkovost 40% : 7,52*0,4

3,01

4	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m	m3	7,52000	85,00	639,20	800-1	RTS 17/ II	RTS 17/ I
---	--------------	--	----	---------	-------	--------	-------	------------	-----------

bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek,

výkop : 8*0,94

7,52

5	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	7,52000	84,00	631,68	800-1	RTS 17/ II	RTS 17/ I
---	--------------	---	----	---------	-------	--------	-------	------------	-----------

po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhnutí,

výkop : 8*0,94

7,52

6	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neuhleného výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	7,52000	85,20	640,70	800-1	RTS 17/ II	RTS 17/ I
---	--------------	--	----	---------	-------	--------	-------	------------	-----------

výkop : 8*0,94

7,52

Položkový soupis prací a dodávek

S:	ARCHSTAN02 PŘÍSTAVBA SOŠ A SOU HUSTOPEČE, MASARYKOVŮ NÁM. 1, 693 24 HUSTOPEČE		
O:	SO.01 PŘÍSTAVBA SOŠ A SOU HUSTOPEČE, MASARYKOVŮ NÁM. 1, 693 24 HUSTOPEČE		
R:	D.1.4.2 PLYNOVOD		

	P.č.	Číslo položky	Název položky		MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
	7	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice	m3	7,52000	10,20	76,70	800-1	RTS 17/ II	RTS 17/ I	
			výkop : 8*0,94			7,52					
	8	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	4,30000	92,00	395,60	800-1	RTS 17/ II	RTS 17/ I	
			z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách, 7,5-0,8-2,4			4,3					
	9	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a jakoukoliv míru zhutnění, obsyp potrubí : 8*0,3	m3	2,40000	464,50	1 114,80	800-1	RTS 17/ II	RTS 17/ I	
			507								
	10	583329990008R	Štěrkopísek drcený frakce 0-8 mm	m3	6,70000	507,00	3 396,90	SPCM	RTS 17/ II	Indiv	
			4,3+2,4			6,7					
	11	PC	Poplatek za uložení na skládku	m3	7,52000	270,00	2 030,40		Vlastní	Indiv	
			výkop : 8*0,94			7,52					
Díl: 45			Podkladní a vedlejší konstrukce					745,60			
	12	451573111R00	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z písku a štěrkopísku do 65 mm	m3	0,80000	932,00	745,60	827-1	RTS 17/ II	RTS 17/ I	
			v otevřeném výkopu, obsyp potrubí : 8*0,1			0,8					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	ARCHSTAN02 PŘÍSTAVBA SOŠ A SOU HUSTOPEČE, MASARYKOVY NÁM. 1, 693 24 HUSTOPEČE		
O:	SO.01	PŘÍSTAVBA SOŠ A SOU HUSTOPEČE, MASARYKOVY NÁM. 1, 693 24 HUSTOPEČE	
R:	D.1.4.2	PLYNOVOD	

P.č.Číslo položky		Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 87									
13		871161121R00	Potrubí z trub z plast.hmot						
Montáž potrubí z plastických hmot z tlakových trubek polyetylenových, vnějšího průměru 32 mm			m	8,00000	49,89	399,12	827-1	RTS 17/II	RTS 17/I
v otevřeném výkopu,									
celková délka potrubí : 8			8						
14	28613953.AR	trubka plastová plynovodní hladká; PE 100; SDR 11,0; D = 32,0 mm; s = 3,00 mm; l = 100000,0 mm	m	8,00000	349,60	2 796,80	SPCM	RTS 17/II	RTS 17/I
celková délka potrubí : 8		8							
15	PC	přivařovací přechodka 32/1"	ks	2,00000	1 587,09	3 174,18		Vlastní	Indiv
2xpřechod PE-ocel : 2		2							
Díl: 89									
Ostatní konstrukce na trub.ved									
16	PC	Bourání a obnovení povrchu rampy v v délce 8,0 m	soub	1,00000	12 000,00	12 000,00		Vlastní	Indiv
celková plocha 8m2 : 1		1							
17	PC	Výstražná folie+signalizační vodič+mon	m	8,00000	98,00	784,00		Vlastní	Indiv
celková délka potrubí : 8		8							
Díl: 723									
Vnitřní plynovod									
18	723120203R00	Potrubí z trubek černých závitových svařovaných DN 20	m	1,00000	270,35	270,35	800-721	RTS 17/II	RTS 17/I
bezešvých ČSN 42 0250 a běžných ČSN 42 5710 - jakost 11353,0,									
potrubí před kotlem : 1		1							
19	723120204R00	Potrubí z trubek černých závitových svařovaných DN 25	m	45,00000	292,25	13 151,25	800-721	RTS 17/II	RTS 17/I
bezešvých ČSN 42 0250 a běžných ČSN 42 5710 - jakost 11353,0,									
20+25		45							

Položkový soupis prací a dodávek

S:	ARCHSTAN/02 PŘÍSTAVBA SOŠ A SOU HUSTOPEČE, MASARYKOVŮ NÁM. 1, 693 24 HUSTOPEČE		
O:	SO.01 PŘÍSTAVBA SOŠ A SOU HUSTOPEČE, MASARYKOVŮ NÁM. 1, 693 24 HUSTOPEČE		
R:	D.1.4.2 PLYNOVOD		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
20	723150306R00	Potrubí ocelové hladké černé svařované D 44,5 mm, s 2,6 mm	m	2,00000	283,27	566,54	800-721	RTS 17/II	RTS 17/I
		potrubí v místě napojení : 2		2					
21	723150367R00	Potrubí ocel. černé svařované - chráničky D 57 mm, s 2,9 mm	m	2,00000	285,00	570,00	800-721	RTS 17/II	RTS 17/I
		2 ks chránička dl. 1m : 2*1		2					
22	723150368R00	Potrubí ocel. černé svařované - chráničky D 76 mm, s 3,2 mm	m	1,00000	303,20	303,20	800-721	RTS 17/II	RTS 17/I
		2 x chránička dl. 0,5 m : 1		1					
23	723190203R00	Přípojky ke strojům a zařízením přípojky ke strojům a zařízením DN 20	ks	1,00000	794,04	794,04	800-721	RTS 17/II	RTS 17/I
		plynovodní z ocelových trubek závitových černých spojovaných na závit, bežešvých, běžných - jakost 11 353.0, pro kotel : 1		1					
24	723190919R00	Opravy plynovodního potrubí navazání odbočky na potrubí DN 80	kus	1,00000	223,92	223,92	800-721	RTS 17/II	RTS 17/I
		napojení na stávající rozvod : 1		1					
25	723239102R00	Montáž plynovodních armatur se dvěma závitů , G 3/4"	kus	1,00000	53,64	53,64	800-721	RTS 17/II	RTS 17/I
		uzávěr před kotlem : 1		1					
26	723239103R00	Montáž plynovodních armatur se dvěma závitů , G 1"	kus	2,00000	58,82	117,64	800-721	RTS 17/II	RTS 17/I
		kohout v místě napojení : 1		1					
		uzávěr přístavby : 1		1					
27	230230016R00	Hlavní tlaková zkouška vzduchem 0,6 MPa, DN 50	m	55,00000	18,40	1 012,00		RTS 17/II	RTS 17/I
		25+30		55					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	ARCHSTAN02 PŘÍSTAVBA SOŠ A SOU HUSTOPEČE, MASARYKOVŦ NÁM. 1, 693 24 HUSTOPEČE		
O:	SO.01	PŘÍSTAVBA SOŠ A SOU HUSTOPEČE, MASARYKOVŦ NÁM. 1, 693 24 HUSTOPEČE	
R:	D.1.4.2	PLYNOVOD	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen.	soustava / platnost	Cenová úroveň
28	230230017R00	Hlavní tlaková zkouška vzduchem 0,6 MPa, DN 80 2*0,5	m	1,00000	44,24	44,24		RTS 17/ II	RTS 17/ I
29	723299001T00	Kulový kohout plyn. G3/4"+mont. uzávěr před kotlem : 1	ks	1,00000	189,14	189,14		Vlastní	Indiv
30	723299002T00	Kulový kohout plyn. G1"+mont. kohout v místě napojení : 1 uzávěr přístavby : 1	ks	2,00000	285,23	570,46		Vlastní	Indiv
31	PC	Hadice plynová dl. 1200 mm hadice před kotlem : 1	ks	1,00000	792,21	792,21		Vlastní	Indiv
32	pc	Uvedení spotřebičů do provozu jedna pracovní směna 8 hodin : 8	hod	8,00000	230,00	1 840,00		Vlastní	Indiv
33	PC	Revize zařízení 1	ks	1,00000	2 300,00	2 300,00		Vlastní	Indiv
34	998723202R00	Přesun hmot pro vnitřní plynovod v objektech výšky do 12 m vodorovně do 50 m	%	227,95770	0,89	202,88	800-721	RTS 17/ II	Kalkul
Ceny z položek s pořadovými čísly :									
18,19,20,21,22,23,24,25,26,27,28,29,30,31,32,33, :									
Součet : : 321,72440		321,7244							

Položkový soupis prací a dodávek

S:	ARCHSTAN02 PŘÍSTAVBA SOŠ A SOU HUSTOPEČE, MASARYKOVŮ NÁM. 1, 693 24 HUSTOPEČE	
O:	SO.01 PŘÍSTAVBA SOŠ A SOU HUSTOPEČE, MASARYKOVŮ NÁM. 1, 693 24 HUSTOPEČE	
R:	D.1.4.2 PLYNOVOD	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 783		Nátěry				1 306,25			
35	783424140R00	Nátěry potrubí a armatur syntetické potrubí, do DN 50 mm, dvojnásobné se základním nátěrem	m	55,00000	23,75	1 306,25	800-783	RTS 17/II	RTS 17/I

na vzduchu schnoucí
20+35

55

Celkem	57 419,81
---------------	------------------

JKSO:

801.33
m3

budovy učeben učňovských škol a odborných učilišť
svíslá nosná konstrukce montovaná z dílců betonových tyčových
novostavba objektu



STAVEBNÍ FIRMA
Havičkova 613/32, 693 01 Hustopeče
tel.: 519 421 684, fax: 519 421 127
iČ: 262 86 591, DIČ: C726288591





**STŘEDNÍ ODBORNÁ ŠKOLA
A STŘEDNÍ ODBORNÉ UČILIŠTĚ**
HUSTOPEČE, příspěvková organizace
Masarykovo nám. 136/1, 693 01 Hustopeče
tel. 518 389 100, fax: 519 411 472
iČ: 183 55 476

Položkový soupis prací a dodávek

S:	ARCHSTAN02 PŘÍSTAVBA SOŠ A SOU HUSTOPEČE, MASARYKOV0 NÁM. 1, 693 24 HUSTOPEČE	
O:	SO.01	PŘÍSTAVBA SOŠ A SOU HUSTOPEČE, MASARYKOV0 NÁM. 1, 693 24 HUSTOPEČE
R:	D.1.4.3	ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Imořství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: HZS		Hodinové zúčtovací sazba				8 020,00			
1	193269T10	Topná zkouška	hod	24,00000	200,00	4 800,00		Vlastní	Vlastní CÚ

2	R01	Uvedení kotle do provozu, seřízení, nastavení regu	kpl	1,00000	3 220,00	3 220,00		Vlastní	Indiv
		Potrubi							
		Dodávka a montáž potrubí z trubek měděných včetně uložení, tepelných izolací (dle vyhl. č. 193/2007), předepsaných zkoušek							

Ocenění prací a dodávek
potřebné pro realizaci díla, včetně nákladů na dopravu, přesuny, likvidaci vybouraných hmot, normami předepsané zkoušky zařízení, případné revize, pomoc

musí obsahovat všechny náklady zhotovitele,

potřebné pro realizaci díla, včetně nákladů na dopravu, přesuny, likvidaci vybouraných hmot, normami předepsané zkoušky zařízení, případné revize, pomoc

Díl: 713		Izolace tepelné				49 563,86			
3	713-R04	Izolace tepelné potrubí z lehkého polyetylenu 28/25mm	m	112,00000	105,13	11 774,56		Vlastní	Indiv
4	713-R05	Izolace potrubí tepelné z lehkého polyetylenu 35/30mm	m	165,00000	123,36	20 354,40		Vlastní	Indiv
5	713-R06	Montáž izolací potrubí	m	393,00000	20,00	7 860,00		Vlastní	Indiv
		výkres 04,05,06 zdroj tepla							
6	713-R08	Izolace potrubí tepelné z minerální vlny potr.pouzdra řezané a AL fólií 50/54mm	m	6,00000	159,89	959,34		Vlastní	Indiv
7	713-R10	Izolace potrubí tepelné z lehkého polyetylenu 15/20mm	m	42,00000	55,53	2 332,26		Vlastní	Indiv
8	731-R01	Izolace tepelné potrubí z lehkého polyetylenu 15/9 mm	m	35,00000	32,03	1 121,05		Vlastní	Indiv
9	731-R03	Izolace potrubí tepelné z lehkého polyetylenu 22/20mm	m	75,00000	68,83	5 162,25		Vlastní	Indiv
Díl: 731		Kotelny				55 418,00			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	ARCHSTA/N02 PŘÍSTAVBA SOŠ A SOU HUSTOPEČE, MASARYKOVO NÁM. 1, 693 24 HUSTOPEČE	
O:	SO.01 PŘÍSTAVBA SOŠ A SOU HUSTOPEČE, MASARYKOVO NÁM. 1, 693 24 HUSTOPEČE	
R:	D.1.4.3 ÚT	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
10	731249126R00	Montáž ocelových kotlů do 50 kW (100 kW) na kapalná a plynná paliva přes 35 do 52 kW	soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00	800-731	RTS 17/ II	RTS 17/ I
11	731-R01	Kotel kondenzační 45kW	kus	1,00000	52 923,00	52 923,00		Vlastní	Indiv
12	731-R02	Hydraulická sada vč. zabezpečovacích prvků hydraulické výhybky vč.izol. pro kotel 45kW	kus	1,00000	995,00	995,00		Vlastní	Indiv
technická zpráva, výkres 04,05,06 zdroj tepla									
Díl: 732 Strojovny 32 898,00									
13	732219301R00	Montáž ohřívačů vody zásobníkových stojatých, kombinovaných, do 200 l	soubor	1,00000	771,59	771,59	800-731	RTS 17/ II	RTS 17/ I
Specifikace délek potrubí z hydraulického výpočtu pro 1, 2, 3-NP , výkresy 01,02,03 NP									
14	732339104R00	Nádoby expanzní tlakové Montáž nádob expanzních tlakových o obsahu 50 l	soubor	1,00000	266,06	266,06	800-731	RTS 17/ II	RTS 17/ I
15	732-R03	Rozdělovač pro 4 topné okruhy	kus	1,00000	11 776,03	11 776,03		Vlastní	Indiv
16	732-R04	Konzola na stěnu pro rozdělovač	soubor	1,00000	3 093,96	3 093,96		Vlastní	Indiv
17	732-R05	Sestava pro připojení expanzní nádob vč. servisní spojky	kus	1,00000	628,11	628,11		Vlastní	Indiv
18	732-R06	Expanzní nádoba s membránou objem 50 litrů	kus	1,00000	814,25	814,25		Vlastní	Indiv
19	735-R07	Nepřímotopný ohřívač TV 160L	kus	1,00000	15 548,00	15 548,00		Vlastní	Indiv
Díl: 732-1 Odkouření 35 000,00									
20	732-1 R01	Sada pro dělení odkouření	kus	1,00000	35 000,00	35 000,00		Vlastní	Indiv
technická zpráva, výkres 05,06 zdroj tepla									

Položkový soupis prací a dodávek

S:	ARCHSTAN02 PŘÍSTAVBA SOŠ A SOU HUSTOPEČE, MASARYKOVY NÁM. 1, 693 24 HUSTOPEČE	
O:	SO.01	PŘÍSTAVBA SOŠ A SOU HUSTOPEČE, MASARYKOVY NÁM. 1, 693 24 HUSTOPEČE
R:	D.1.4.3	ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen.	soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 733 Rozvod potrubí 189 189,40									
21	733190108R00	Tlakové zkoušky potrubí ocelových závitových, plastových, měděných přes DN 40 do DN 50	m	393,00000	7,08	2 782,44	800-731	RTS 17/ II	RTS 17/ I
22	733191113R00	Manžely prostupové přes DN 32 do DN 50 výkresy 01,02,03,05 NP	kus	68,00000	167,07	11 360,76	800-731	RTS 17/ II	RTS 17/ I
23	733-R01	Potrubí měděné 15x1 vč. tvarovek a montáže	m	42,00000	184,17	7 735,14		Vlastní	Indiv
24	733-R03	Potrubí měděné 22x1 vč. tvarovek a montáže	m	75,00000	300,02	22 501,50		Vlastní	Indiv
25	733-R04	Potrubí měděné 28x1 vč. tvarovek a montáže	m	112,00000	451,27	50 542,24		Vlastní	Indiv
26	733-R05	Potrubí měděné 35x1,5. vč. tvarovek a montáže	m	165,00000	536,38	88 502,70		Vlastní	Indiv
27	733-R06	Potrubí mědění 54x1,5. vč. tvarovek a montáže	m	6,00000	960,77	5 764,62		Vlastní	Indiv
Díl: 734 Armatury 21 853,36									
28	734209101R00	Montáž závitových armatur armatury ve specifikaci s jedním závitem, G 1/4"	kus	21,00000	11,79	247,59	800-731	RTS 17/ II	RTS 17/ I
29	734209103R00	Montáž závitových armatur armatury ve specifikaci s jedním závitem, G 1/2"	kus	14,00000	12,26	171,64	800-731	RTS 17/ II	RTS 17/ I
30	734209104R00	Montáž závitových armatur armatury ve specifikaci s jedním závitem, G 3/4"	kus	1,00000	13,16	13,16	800-731	RTS 17/ II	RTS 17/ I
31	734209114R00	Montáž závitových armatur armatury ve specifikaci se dvěma závitů, G 3/4"	kus	1,00000	47,56	47,56	800-731	RTS 17/ II	RTS 17/ I
32	734-R04	Filter 3/4" cyklopnový magnetický sada vč. montáže	kus	1,00000	115,05	115,05		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	ARCHSTAN02 PŘÍSTAVBA SOŠ A SOU HUSTOPEČE, MASARYKOVO NÁM. 1, 693 24 HUSTOPEČE		
O:	SO.01 PŘÍSTAVBA SOŠ A SOU HUSTOPEČE, MASARYKOVO NÁM. 1, 693 24 HUSTOPEČE		
R:	D.1.4.3 ÚT		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
33	734-R05	Ruční odvzdušňovací ventil k ot.tělesům	kus	21,00000	27,91	586,11		Vlastní	Indiv
34	735-R08	Montáž tlakoměru	kus	1,00000	79,82	79,82		Vlastní	Indiv
35	731-R13	Automatický odvzdušňovací ventil 1/2"	ks	4,00000	235,26	941,04		Vlastní	Indiv
36	734-R01	Šroubení s vypouštěním k otopným tělesům VK	kus	31,00000	250,25	7 757,75		Vlastní	Indiv
37	734-R02	Kulový uzavěr 3/4" s ocel. pákou	kus	1,00000	103,63	103,63		Vlastní	Indiv
38	734-R07	Termostatická hlavice se zajištěním proti odcizení	kus	21,00000	475,68	9 989,28		Vlastní	Indiv
39	734-R09	Manometr 0-160kPa	kus	1,00000	740,55	740,55		Vlastní	Indiv
40	734-R10	Pojistný ventil DN 20 ot. př. 3bar rekapitulace tepelných ztrát, technický ceník dodavatele pro teplelný spád 65/50°C výkresy 01,02,03,NP	kus	1,00000	362,48	362,48		Vlastní	Indiv
41	735-R08	Vypouštěcí ventil 1/2"	kus	10,00000	69,77	697,70		Vlastní	Indiv
Díl: 734-1 Regulace						71 459,31			
42	734-1R01	Rozšiřovací modul k regulaci kotle 4 topné okruhy + TV	kus	3,00000	4 288,00	12 864,00		Vlastní	Indiv
43	734-1R02	Čidlo venkovní teploty	kus	1,00000	278,76	278,76		Vlastní	Indiv
44	734-1R03	Prostorová obslužná jednotka	kus	1,00000	3 026,80	3 026,80		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	ARCHSTAN02 PŘÍSTAVBA SOŠ A SOU HUSTOPEČE, MASARYKOVY NÁM. 1, 693 24 HUSTOPEČE	
O:	SO.01 PŘÍSTAVBA SOŠ A SOU HUSTOPEČE, MASARYKOVY NÁM. 1, 693 24 HUSTOPEČE	
R:	D.1.4.3 ÚT	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenlk	soustava / platnost	Cenová úroveň
45	734-1R04	Čidlo teploty TV	kus	1,00000	680,80	680,80		Vlastní	Indiv
46	734-1R05	Teplotní sonda součástí top.vody	kus	3,00000	1 053,82	3 161,46		Vlastní	Indiv
47	734-1R06	Teplotní sonda TV	kus	1,00000	478,40	478,40		Vlastní	Indiv
48	734-1R07	Čerpadlová skupina UKnesměš. okruh Q=1-2m3/h H=1-6m	kus	1,00000	9 293,00	9 293,00		Vlastní	Indiv
49	734-1R10	Čerpadl. skup. MKsměš. okruh Q=1-2m3/h H=1-7m trojcest. vent. Kvs=1,6, servo 220V, 3bod	soubor	3,00000	12 646,35	37 939,05		Vlastní	Indiv
technická zpráva									
50	734-R11	Poruchová signalizace pro 8stupňů	kus	1,00000	3 220,00	3 220,00		Vlastní	Indiv
51	734-R12	Čidlo zaplavení	kus	1,00000	517,04	517,04		Vlastní	Indiv
Díl: 735 Otopná tělesa									
52	735156930R00	Otopná tělesa panelová Doplnkové práce pro otopná tělesa panelová tlakové zkoušky , těles třířadých	kus	31,00000	174,18	5 399,58	800-731	RTS 17/ II	RTS 17/ I
technická zpráva, výkres 06 zdroj tepla									
53	735159230R00	Otopná tělesa panelová Montáž otopných těles panelových dvouřadých, délky přes 1500 do 1980 mm	kus	24,00000	198,78	4 770,72	800-731	RTS 17/ II	RTS 17/ I
54	735-R07	VK 22/500/2600	kus	7,00000	5 499,31	38 495,17		Vlastní	Indiv
55	735-R08	VKL 22/500/2300	kus	1,00000	5 065,03	5 065,03		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	ARCHSTAV/02 PŘÍSTAVBA SOŠ A SOU HUSTOPEČE, MASARYKOVŮ NÁM. 1, 693 24 HUSTOPEČE	
O:	SO.01 PŘÍSTAVBA SOŠ A SOU HUSTOPEČE, MASARYKOVŮ NÁM. 1, 693 24 HUSTOPEČE	
R:	D.1.4.3 ÚT	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
56	735-R01	VK 22/500/1400	kus	2,00000	3 695,38	7 390,76		Vlastní	Indiv
57	735-R02	VK 22/500/800	kus	5,00000	2 822,98	14 114,90		Vlastní	Indiv
58	735-R03	VK 22/500/1600	kus	3,00000	4 002,19	12 006,57		Vlastní	Indiv
59	735-R04	VKL 22/500/1800	kus	1,00000	4 326,05	4 326,05		Vlastní	Indiv
60	735-R05	VK 11/600/500	kus	2,00000	1 851,91	3 703,82		Vlastní	Indiv
61	735-R06	VK 11/400/400	kus	2,00000	1 562,56	3 125,12		Vlastní	Indiv
62	735-R09	VK 22/500/1000	kus	1,00000	3 111,87	3 111,87		Vlastní	Indiv
63	735-R12	VK 22/500/400	kus	1,00000	2 240,58	2 240,58		Vlastní	Indiv
64	735-R13	VKL 22/500/600	kus	1,00000	2 532,91	2 532,91		Vlastní	Indiv
65	735-R14	VKL 22/500/2000	kus	1,00000	4 616,46	4 616,46		Vlastní	Indiv
66	735-R15	VK 22/600/500	kus	1,00000	2 430,11	2 430,11		Vlastní	Indiv
67	735-R16	VKL 22/500/700	kus	1,00000	2 677,14	2 677,14		Vlastní	Indiv
68	735-R17	VK 11/400/500	kus	1,00000	1 645,63	1 645,63		Vlastní	Indiv
69	735-R18	VK 11/600/500	kus	1,00000	1 851,91	1 851,91		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	ARCHSTAN02 PŘÍSTAVBA SOŠ A SOU HUSTOPEČE, MASARYKOVO NÁM. 1, 693 24 HUSTOPEČE		
O:	SO.01	PŘÍSTAVBA SOŠ A SOU HUSTOPEČE, MASARYKOVO NÁM. 1, 693 24 HUSTOPEČE	
R:	D.1.4.3	ÚT	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Imořství	cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 736 Úprava vody							14 499,67		
70	736-R01	Změkčovací armatura pro úpravu vody	kus	1,00000	3 233,32	3 233,32		Vlastní	Indiv
71	736-R02	Oddělovací člen pro doplňovací systémy se standardním vodoměrem	kus	1,00000	11 266,35	11 266,35		Vlastní	Indiv
		technická zpráva							

Celkem	597 405,93								
---------------	-------------------	--	--	--	--	--	--	--	--

JKSO:
801.33
m3
budovy učeben učňovských škol a odborných učilišť
svíslá nosná konstrukce montovaná z dílců betonových tyčových
novostavba objektu


STAVEBNÍ FIRMA
Havlíčková 613/32, 693 01 Hustopeče
tel.: 519 421 684, fax: 519 421 127
C: 282 88 591, DIČ: CZ26288591


STŘEDNÍ ODBORNÁ ŠKOLA
A STŘEDNÍ ODBORNÉ UČILIŠTĚ
HUSTOPEČE, příspěvková organizace
Masarykovo nám. 136/1, 693 01 Hustopeče
Tel.: 518 389 100, fax: 519 411 472
IČ: 163 55 474

[illegible]

Položkový soupis prací a dodávek

S:	ARCHSTAN02 PŘÍSTAVBA SOŠ A SOU HUSTOPEČE, MASARYKOVNO NÁM. 1, 693 24 HUSTOPEČE
O:	SO.01 PŘÍSTAVBA SOŠ A SOU HUSTOPEČE, MASARYKOVNO NÁM. 1, 693 24 HUSTOPEČE
R:	D.1.4.4 ELEKTROINSTALACE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: SP 01		Specifikace dodávky rozvaděče RC1	29 103,54						
1	3571RA0103	Konstrukce Schr IL 129207	ks	1,00000	896,32	896,32	Vlastní	Indiv	
2	3571RA0101	Rozvodnice ozn. RC 1, zapuštěná 2U-7 v protipožární úpravě EI 30 DP1-S dle výkresu E 2	ks	1,00000	5 099,62	5 099,62	Vlastní	Indiv	
3	3571RA0102	Rám Schr – IL 008207 EI30 DP1	ks	1,00000	2 117,13	2 117,13	Vlastní	Indiv	
4	3571RA0104	Jistič LTN-50C-3	ks	1,00000	1 668,74	1 668,74	Vlastní	Indiv	
5	3571RA0105	Jistič LTN32D-3	ks	1,00000	875,90	875,90	Vlastní	Indiv	
6	3571RA0106	Jistič LTN 25B-3	ks	2,00000	510,33	1 020,66	Vlastní	Indiv	
7	3571RA0107	Napěťová spoušť SV-LT-X400	ks	1,00000	446,46	446,46	Vlastní	Indiv	
8	3571RA0108	Proudový chránič LFE--63-4-030AC	ks	1,00000	2 153,77	2 153,77	Vlastní	Indiv	
9	3571RA0109	Svoditč přepětí SJBС-25E-3-MZS	ks	1,00000	13 221,60	13 221,60	Vlastní	Indiv	
10	3571RA0110	Jistič LTN-6B-1	ks	1,00000	141,54	141,54	Vlastní	Indiv	
11	3571RA0111	Jistič LTN 10B-1	ks	5,00000	118,00	590,00	Vlastní	Indiv	
12	3571RA0112	Jistič LTN 16B-1	ks	6,00000	101,90	611,40	Vlastní	Indiv	
13	3571RA0113	Jistič LTN 2C-1	ks	1,00000	260,40	260,40	Vlastní	Indiv	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	ARCHSTAN/02 PŘÍSTAVBA SOŠ A SOU HUSTOPEČE, MASARYKOVŮ NÁM. 1, 693 24 HUSTOPEČE		
O:	SO.01 PŘÍSTAVBA SOŠ A SOU HUSTOPEČE, MASARYKOVŮ NÁM. 1, 693 24 HUSTOPEČE		
R:	D.1.4.4 ELEKTROINSTALACE		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost	Genová úroveň
Díl: SP_02		Specifikace dodávky RC2	13 025,87						
14	3571RA0203	Konstrukce Schr IL 129207	ks	1,00000	896,32	896,32		Vlastní	Indiv
15	3571RA0201	Rozvodnice ozn. RC 2, zapuštěná 2U-7 v protipožární úpravě EI 30 DP1-S dle výkresu E 3	ks	1,00000	5 099,62	5 099,62		Vlastní	Indiv
16	3571RA0202	Rám Schr – IL 008207 EI30 DP1	ks	1,00000	2 117,13	2 117,13		Vlastní	Indiv
17	3571RA0204	Proudový chránič LFN--25-4-030AC	ks	1,00000	1 309,20	1 309,20		Vlastní	Indiv
18	3571RA0205	Svodlič přepětí SVC-350-3N-MZ	ks	1,00000	2 724,00	2 724,00		Vlastní	Indiv
19	3571RA0206	Jistič LTN-10B-1	ks	4,00000	118,00	472,00		Vlastní	Indiv
20	3571RA0207	Jistič LTN-16B-1	ks	4,00000	101,90	407,60		Vlastní	Indiv
Díl: SP_03		Specifikace dodávky RC3	13 065,51						
21	3571RA0303	Konstrukce Schr IL 129207	ks	1,00000	896,32	896,32		Vlastní	Indiv
22	3571RA0301	Rozvodnice ozn. RC 3, zapuštěná 2U-7 v protipožární úpravě EI 30 DP1-S dle výkresu E 4	ks	1,00000	5 099,62	5 099,62		Vlastní	Indiv
23	3571RA0302	Rám Schr – IL 008207 EI30 DP1	ks	1,00000	2 117,13	2 117,13		Vlastní	Indiv
24	3571RA0304	Proudový chránič LFN--25-4-030AC	ks	1,00000	1 309,20	1 309,20		Vlastní	Indiv
25	3571RA0305	Svodlič přepětí SVC-350-3N-MZ	ks	1,00000	2 724,00	2 724,00		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	ARCHSTAN/NO2 PŘÍSTAVBA SOŠ A SOU HUSTOPEČE, MASARYKOVY NÁM. 1, 693 24 HUSTOPEČE	
O:	SO.01 PŘÍSTAVBA SOŠ A SOU HUSTOPEČE, MASARYKOVY NÁM. 1, 693 24 HUSTOPEČE	
R:	D.1.4.4 ELEKTROINSTALACE	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
26	3571RA0306	Jistič LTN-6B-1	ks	1,00000	141,54	141,54		Vlastní	Indiv
27	3571RA0307	Jistič LTN-10B-1	ks	4,00000	118,00	472,00		Vlastní	Indiv
28	3571RA0308	Jistič LTN-16B-1	ks	3,00000	101,90	305,70		Vlastní	Indiv
Díl: M 21 01 Elektromontáže									
29	210010R001	Krabice přístrojová KP 67/2 - množství dle výkresů E5, E6, E7	ks	82,00000	70,00	5 740,00		Vlastní	Indiv
30	210010R002	Krabice odbočná se svorkovnicí KR 68 - množství dle výkresů E5,E6,E7	ks	52,00000	134,00	6 968,00		Vlastní	Indiv
31	210010R003	Krabice přístrojová KR97 na výkrese - množství na výkrese E6,E6,E7	ks	23,00000	188,57	4 337,11		Vlastní	Indiv
32	210010R004	Krabice KO125E - na výkrese E5	ks	1,00000	180,00	180,00		Vlastní	Indiv
33	210010R005	Krabice s průchodkami a svorkovnicí IP40, 8107 KA - na výkrese E5	ks	23,00000	175,00	4 025,00		Vlastní	Indiv
34	210010R006	Krabice s průchodkami a svorkovnicí IP40, IP54, 8111 na výkrese E5	ks	18,00000	201,48	3 626,64		Vlastní	Indiv
35	210010R007	Drátěný žlab 50/50 - na výkrese E1	m	90,00000	186,00	16 740,00		Vlastní	Indiv
36	210010R009	Přepínač seriový 1 pol. 10A, 250V do vlhka IP44 - na výkrese E5	ks	2,00000	203,44	406,88		Vlastní	Indiv
37	210010R010	Vypínač 1pol. pod omítku 10A, 230V na - množstvím na výkresech E5,E6,E7	ks	25,00000	96,42	2 410,50		Vlastní	Indiv
38	210010R011	Přepínač seriový 10A, 230V pod omítku - množstvím na výkresech E5,E6,E7	ks	7,00000	128,21	897,47		Vlastní	Indiv
						194 963,90			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	ARCHSTA/N02 PŘÍSTAVBA SOŠ A SOU HUSTOPEČE, MASARYKOVO NÁM. 1, 693 24 HUSTOPEČE	
O:	SO.01 PŘÍSTAVBA SOŠ A SOU HUSTOPEČE, MASARYKOVO NÁM. 1, 693 24 HUSTOPEČE	
R:	D.1.4.4 ELEKTROINSTALACE	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
39	210010R012	Přepínač střídavý 10A, 230V pod omítku - množství na výkresech E5,E6,E7	ks	10,00000	106,66	1 066,60		Vlastní	Indiv
40	210010R013	Prostorový termostát R 950 12 - výkres E5	ks	1,00000	627,50	627,50		Vlastní	Indiv
41	210010R014	Dvojzásuvka 2+PE, 16A, 230V pod omítku - množství na výkresech E5,E6,E7	ks	47,00000	214,48	10 080,56		Vlastní	Indiv
42	210010R015	Zásuvka do vlhka 2+PE, 16A, 250V, jednosměrná - na výkrese E5	ks	14,00000	167,54	2 345,56		Vlastní	Indiv
43	210010R016	Zásuvka nástěnná, odpínatelná, 32A, 400V, 3+N+P, typ 432MVS6WH - na výkrese E5	ks	1,00000	2 318,26	2 318,26		Vlastní	Indiv
44	210010R017	Jistič BD250N, 200A sestávající ze spínacího bloku BD250NE305 a nadproudové spouště, SE-BD-0200-L001 - dle tech. Zprávy	ks	1,00000	9 324,35	9 324,35		Vlastní	Indiv
45	210010R018	Jistič BC160NT 305-63-L, 63A, 400V, pouze zkratová spoušť - dle technické zprávy	ks	1,00000	4 630,00	4 630,00		Vlastní	Indiv
46	210010R019	FeZn pásek 30x4 - na výkrese E8	m	115,00000	76,46	8 792,90		Vlastní	Indiv
47	210010R020	Vodič kruhový AlMgSi d=8mm - množství dle výkresu E8	m	310,00000	78,25	24 257,50		Vlastní	Indiv
48	210010R021	Podpěra vedení na ploché střechy - množství dle výkresu E8	ks	100,00000	18,00	1 800,00		Vlastní	Indiv
49	210010R022	Podpěra vedení na konstrukci PV 32 - množství dle výkresu E8	ks	35,00000	21,40	749,00		Vlastní	Indiv
50	210010R023	Svorka hromosvodní SS - množství dle výkresu E8	ks	45,00000	41,18	1 853,10		Vlastní	Indiv
51	210010R024	Svorka hromosvodní SZ - množství dle výkresu E8	ks	8,00000	79,30	634,40		Vlastní	Indiv
52	210010R025	Ochranný úhelník OU vč. 2 ks držáků Duz - množství dle výkresu E8	ks	8,00000	373,79	2 990,32		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	ARCHSTAN02 PŘÍSTAVBA SOŠ A SOU HUSTOPEČE, MASARYKOVO NÁM. 1, 693 24 HUSTOPEČE	
O:	SO.01	PŘÍSTAVBA SOŠ A SOU HUSTOPEČE, MASARYKOVO NÁM. 1, 693 24 HUSTOPEČE
R:	D.1.4.4	ELEKTROINSTALACE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost	Cenová úroveň
53	210010R026	Spínač tlačítkový 1/0 pod omítku - množství dle výkresů E5,E6,E7	ks	3,00000	108,58	325,74		Vlastní	Indiv
54	210010R027	Držák svodu vč. Turbomnožidinky - množství dle výkresu E8	ks	60,00000	51,37	3 082,20		Vlastní	Indiv
55	210010R028	Ekvipotenciální svorkovnice EPS 2 (SHP) - na výkrese E5	ks	1,00000	295,12	295,12		Vlastní	Indiv
56	210010R029	Přepínač sériový do vlhka IP44, 10A, 250V - na výkrese E5	ks	2,00000	209,19	418,38		Vlastní	Indiv
57	210010R030	Vodič CY 16 zelenožlutý - na výkrese E5	m	5,00000	56,99	284,95		Vlastní	Indiv
58	210010R031	Kabel CYKY-O 2x1,5 - na výkresech E5,E6,E7	m	110,00000	29,24	3 216,40		Vlastní	Indiv
59	210010R032	Kabel CYKYL0 3x1,5 - na výkresech E5,E6,E7	m	170,00000	31,91	5 424,70		Vlastní	Indiv
60	210010R033	Kabel CYKY-O, 3x1,5 - množství na výkresech E5,E6,E7	m	65,00000	30,84	2 004,60		Vlastní	Indiv
61	210010R034	Kabel CYKY-J, 3x2,5 - množství na výkresech E5,E6,E7	m	545,00000	37,58	20 481,10		Vlastní	Indiv
62	210010R035	Kabel CYKY-J, 4x1,5 - množství na výkresech E5,E6,E7	m	50,00000	36,46	1 823,00		Vlastní	Indiv
63	210010R036	Kabel CYKY-J, 5x6 - množství na výkresech E5,E6,E7	m	15,00000	99,58	1 493,70		Vlastní	Indiv
64	210010R037	Kabel CYKY-J 4x16 - na výkrese E1	m	52,00000	194,71	10 124,92		Vlastní	Indiv
65	210010R038	Kabel CYKY-J 5x4 - množství na výkrese E5	m	25,00000	80,54	2 013,50		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	ARCHSTAN02 PŘÍSTAVBA SOŠ A SOU HUSTOPEČE, MASARYKOVO NÁM. 1, 693 24 HUSTOPEČE		
O:	SO.01 PŘÍSTAVBA SOŠ A SOU HUSTOPEČE, MASARYKOVO NÁM. 1, 693 24 HUSTOPEČE		
R:	D.1.4.4 ELEKTROINSTALACE		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Genik	Gen. soustava / platnost	Cenová úroveň
66	210010R039	Kabel CYKY-J, 7x1,5 - množství na výkresech E5,E6,E7	m	55,00000	50,16	2 758,80		Vlastní	Indiv
67	210010R040	Kabel CYKY-J 3x1,5 - množství na výkresech E5,E6,E7	m	430,00000	30,78	13 235,40		Vlastní	Indiv
MONTÁŽ ROZVODNIC									
68	210020R001	Montáž rozvodnic - Do 20 kg - množství dle položky 1,2,3	ks	3,00000	126,58	379,74		Vlastní	Indiv
69	210010R008	Nosník žlabu - na výkrese E1	ks	180,00000	60,00	10 800,00		Vlastní	Indiv
Díl: M_21_02 SVÍTIDLA						229 563,08			
70	905R00	zapojování a zkouškach	hod	2,00000	300,00	600,00		Vlastní	Indiv
71	905R01	Revizní technik	hod	15,00000	300,00	4 500,00		Vlastní	Indiv
72	905R02	Spoluprace s reviz.technikem	hod	5,00000	300,00	1 500,00		Vlastní	Indiv
73	X_01	PPV 6,00% z montáže: materiál + práce	sada	1,00000	26 000,00	26 000,00		Vlastní	Indiv
74	X_02	Doprava 3,60%, Přesun 1,00%	sada	1,00000	12 000,00	12 000,00		Vlastní	Indiv
75	348237070R001	Zářivková trubice ET5 28W - množství dle položky 79	ks	76,00000	67,94	5 163,44		Vlastní	Indiv
76	348237070R002	Zářivková trubice ET5, 54W - množství dl položky 80	ks	8,00000	70,82	566,56		Vlastní	Indiv
77	348237070R003	Zářivková trubice T8 36W - množství dle položek 81 - 86	ks	42,00000	42,01	1 764,42		Vlastní	Indiv
78	348237070R004	Zářivková trubice T8, 58W - množství dle položek 87,88	ks	68,00000	42,75	2 907,00		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	ARCHSTAN02 PŘÍSTAVBA SOŠ A SOU HUSTOPEČE, MASARYKOVO NÁM. 1, 693 24 HUSTOPEČE	
O:	SO.01 PŘÍSTAVBA SOŠ A SOU HUSTOPEČE, MASARYKOVO NÁM. 1, 693 24 HUSTOPEČE	
R:	D.1.4.4 ELEKTROINSTALACE	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
79	348237070R005	S LED POLISHED REF+OPAL COVER IP54 15W 1200lm 4000K 80Ra (1200 lm; 15.0 W; 1xLED) IP54 - množství, dle výkresů E5,E7	ks	12,00000	1 771,11	21 253,32		Vlastní	Indiv
80	348237070R006	S LED POLISHED REF+OPAL COVER IP54 20W 1600lm 4000K 80Ra (1632 lm; 20.0 W; 1xLED) IP54 - množství, dle výkresů E5,E6,E7	ks	4,00000	1 857,99	7 431,96		Vlastní	Indiv
81	348237070R007	PSP MONZ 228 PAR ET5, stropní/závěsné, parabolický reflektor (4357 lm; 56.0 W; 2xFH 28 W/840 G5), IP20 - množství dle výkresů E5,E6,E7	ks	38,00000	1 566,89	59 541,82		Vlastní	Indiv
82	348237070R008	PSP MONZ 254 PAR ET5, stropní/závěsné, parabolický reflektor (7512 lm; 108.0 W; 2xFQ 54 W/840 G5), IP20 - množství dle výkresů E6,E7	ks	4,00000	1 566,89	6 267,56		Vlastní	Indiv
83	348237070R009	SM ALS 136 KR E - 1x36W,T8, EVG, zářivkové interiérové přisazené, difuzor křišťál IP54 (2787 lm; 36.0 W; 1xL 36 W/840 G13) IP54 - množství dle výkresů E5,E6,E7	ks	6,00000	841,62	5 049,72		Vlastní	Indiv
84	348237070R010	SM ALS 136 OP E - 1x36W,T8, EVG, zářivkové interiérové přisazené, difuzor opál IP54 (2302 lm; 36.0 W; 1xL 36 W/840 G13) IP54 - množství dle výkresu E7	ks	2,00000	841,62	1 683,24		Vlastní	Indiv
85	348237070R011	SM ALS 136 OP RWO E - 1x36W,T8, EVG, zářivkové interiérové přisazené, difuzor opál IP54 (2309 lm; 36.0 W; 1xL 36 W/840 G13) IP54 - množství dle výkresů E6,E7	ks	4,00000	841,62	3 366,48		Vlastní	Indiv
86	348237070R012	SM ALS 236 KR E - 2x36W,T8, EVG, zářivkové interiérové přisazené, difuzor křišťál IP54 (4630 lm; 72.0 W; 2xL 36 W/840 G13) IP54 - množství dle výkresu E5	ks	4,00000	888,42	3 553,68		Vlastní	Indiv
87	348237070R013	SM ALS 236 OP E - 2x36W,T8, EVG, zářivkové interiérové přisazené, difuzor opál IP54 (4104 lm; 72.0 W; 2xL 36 W/840 G13) IP54 - množství dle výkresů E6,E7	ks	2,00000	888,42	1 776,84		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	ARCHSTAN02 PŘÍSTAVBA SOŠ A SOU HUSTOPEČE, MASARYKOVO NÁM. 1, 693 24 HUSTOPEČE
O:	SO.01 PŘÍSTAVBA SOŠ A SOU HUSTOPEČE, MASARYKOVO NÁM. 1, 693 24 HUSTOPEČE
R:	D.1.4.4 ELEKTROINSTALACE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
88	348237070R014	SM ALS 236 OP RWO E N1H - 2x36W,T8,EVG,zářivkové interiérové přisazené,difuzor opál IP54 (nouze, 1hod; 72.0 W; 2xL 36 W/840 G13) IP54 - množství dle výkresů E5,E6,E7	ks	11,00000	1 989,89	21 888,79		Vlastní	Indiv
89	348237070R015	SM ALS 258 KR E - 2x58W,T8,EVG,zářivkové interiérové přisazené,difuzor kříšťal IP54 (7187 lm., 116.0 W; 2xL 58 W/840 G13) IP54 - množství dle výkresů E5	ks	33,00000	1 223,19	40 365,27		Vlastní	Indiv
90	348237070R016	SM ALS 258 OP RWO E N1H - 2x58W,T8,EVG,zářivkové interiérové přisazené,difuzor opál IP54 (nouze, 1hod; 116.0 W; 2xL 58 W/840 G13) IP54 - množství dle výkresů E6	ks	1,00000	2 382,98	2 382,98		Vlastní	Indiv
SPOLUPRACE S DODAVATELEM PRI									
Díl: M 21_04	Dodávky					30,00			
91	3571RA01	Specifikace dodávky rozvaděče RC1	ks	1,00000	10,00	10,00		Vlastní	Indiv
92	3571RA02	Specifikace dodávky rozvaděče RC2	ks	1,00000	10,00	10,00		Vlastní	Indiv
93	3571RA03	Specifikace dodávky rozvaděče RC3	ks	1,00000	10,00	10,00		Vlastní	Indiv

Celkem	479 751,90
---------------	-------------------

JKSO:

801.33

m3

budovy učenben učňovských škol a odborných učilišť
svíslá nosná konstrukce montovaná z dílců betonových tyčových
novostavba objektu

STAVEBNÍ FIRMA
Havlíčková 613/32, 693 01 Hustopeče
tel.: 519 421 684, fax: 519 421 127
IČ: 262 86 591, DIČ: CZ26288591

**STŘEDNÍ ODBORNÁ ŠKOLA
A STŘEDNÍ ODBORNÉ UČILIŠTĚ
HUSTOPEČE, příspěvková organizace**
Masarykovo nám. 136/1, 693 01 Hustopeče
Tel.: 518 389 100, fax: 519 411 472
IČ: 163 55 474

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S:	ARCHSTA/N02 PŘÍSTAVBA SOŠ A SOU HUSTOPEČE, MASARYKOVO NÁM. 1, 693 24 HUSTOPEČE
O:	00 VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY
R:	00 VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: VN		Vedlejší náklady	80 000,00						
1	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	sada	1,00000	30 000,00	30 000,00		Vlastní	Indiv
		Náklady spojené s případným vypracováním projektové dokumentace zařízení staveniště, zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřicích odběrných míst a zřízení, případná příprava území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení staveniště. Náklady spojené s případným vypracováním projektové dokumentace zařízení staveniště, zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřicích odběrných míst a zřízení, případná příprava území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení staveniště.							
2	005121020R	Provoz zařízení staveniště	sada	1,00000	20 000,00	20 000,00		RTS 17/ II	Indiv
		Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, ostraha staveniště, náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií. Mezisoučet 1							
3	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	sada	1,00000	30 000,00	30 000,00		Vlastní	Indiv
		Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno. Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.							
Díl: ON		Ostatní náklady	125 000,00						
4	005211020R	Ochrana stávajících inženýrských sítí na staveništi	sada	1,00000	15 000,00	15 000,00		Vlastní	Indiv
		Náklady na přezkoumání podkladů objednatel o stavu inženýrských sítí probíhajících staveništem nebo dotčenými stavbou i mimo území staveniště, kontrola a vytýčení jejich skutečné trasy a provedení ochranných opatření pro zabezpečení stávajících inženýrských sítí.							
5	005211020R.01	Geologický průzkum, včetně posouzení únosnosti základové spáry, statický návrh zajištění jámy výkopů	sada	1,00000	50 000,00	50 000,00		Vlastní	Indiv
6	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	sada	1,00000	10 000,00	10 000,00		Vlastní	Indiv
		Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, nepřetržitou ostrahu staveniště, náklady na oplocení staveniště či na jeho osvětlení, náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (průvozně dopravní řád).							
7	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	sada	1,00000	30 000,00	30 000,00		RTS 17/ II	Indiv
		Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.							
8	005241020R	Geodetické zaměření skutečného provedení	sada	1,00000	20 000,00	20 000,00		RTS 17/ II	Indiv
		Náklady na provedení skutečného zaměření stavby v rozsahu nezbytném pro zápis změny do katastru nemovitostí.							
Celkem						205 000,00			

STŘEDNÍ ODBORNÁ ŠKOLA
A STŘEDNÍ ODBORNÉ UČILIŠTĚ
HUSTOPEČE, příspěvková organizace
Masarykovo nám. 136/1, 693 01 Hustopeče
Tel.: 518 389 100, fax: 519 411 412
IČ: 163 55 474

JS-abacus
STAVEBNÍ FIRMA
Havlíčkova 613/32, 693 01 Hustopeče
tel.: 519 421 684, fax: 519 421 127
IČ: 262 86 591, DIČ: CZ26288591

STAVEBNÍ
FIRMA
Havlíkova 10, 158 00 Praha 5
tel: 257 911 121
fax: 257 911 122
e-mail: info@stavebni-firma.cz